R 764: Berounka: Plzei hl. n. - Klatovy - Zelezna Ruda

Datum: 16.12.2018
Prijezd:
15:40
15:52
16:05
16:10
16:17
16:31
16:41
16:55
16:59
17:07
17:12
17:20
17:30
17:36
17:41
17:47
17:50
17:54

Odjezd:
15:50
15:53
16:06
16:11
16:18
16:32
16:51
16:55
17:00
17:08
17:13
17:21
17:30
17:36
17:43
17:48
17:50
17:54

Stanice:

Plzen hl. n.

Plzen zast.

Dobrany

Chlumc¢any u Dobran
Prestice

Svihov u Klatov
Klatovy

Bezdékov u Klatov
Janovice n. Uhlavou
Nyrsko

DeSenice

Zelend Lhota

Hamry - Hojsova Straz
Hojsova Straz - Bréalnik
Spi¢ék

Zelezna Ruda mésto
Zelezna Ruda centrum
Zelezna Ruda Alzbétin



